

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

نگاه



حملات النصره با گازهای سمی به ارتش سوریه

یک فرمانده میدانی تاکید کرد که افراد مسلح جبهه النصره به ایست‌های وابسته به ارتش سوریه در تل ملح و جبین در حومه حماه با استفاده از گازهای سمی و خودروهایی زرهی حمله کرده‌اند و درگیری‌ها همچنان ادامه دارد. این فرمانده میدانی تصریح کرد که افراد مسلح النصره حملاتی را با استفاده از گازهای سمی، موشک، تانک و خودروهایی زرهی ترکیبی از دو محور الزکاه و روستای الاربعین در حومه شمالی حماه به ایست‌های ارتش سوریه در تل ملح و جبین در حومه حماه ترتیب دادند.

عکس خبر



اعتراض شهروندان لندن به سفر دونالد ترامپ به انگلیس



یک مرزعه پرورش گوزن در آلمانی قزاقستان



مراسم تعویض گاردهنگ ریاست جمهوری روسیه

اخبار روز

«می» از ریاست حزب محافظه کار استعفا کرد

ترزا می که دو هفته پیش از نخست‌وزیری انگلیس استعفا کرده بود، این بار از ریاست حزب حاکم محافظه کار کناره رفت. ترزا می حدود سه سال ریاست حزب محافظه کار را بر عهده داشت. تا کنون، ۱۱ نفر آماجگی خود را برای عهده‌داری ریاست حزب محافظه کار و نخست‌وزیری انگلیس اعلام کرده‌اند. طبق گمانه‌زنی‌ها، بوریس جانسون و مایکل گاو بخت بیشتری برای منصب نخست‌وزیری دارند.

احتمال دیدار بوتین و ترامپ در ژاپن

کاخ کرملین روز گذشته اعلام کرد که احتمالاً فرصتی برای دیدار روسای جمهوری روسیه و آمریکا در نشست ماه ژوئن گروه بیست در اوزاکای ژاپن وجود دارد. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گزارش داد: «قطعا فرصتی وجود دارد. احتمال دارد که هر اتفاقی در نشست همین ماه در اوزاکای ژاپن بیفتد. نشست گروه بیست ۲۸ و ۲۹ ژوئن (هفتم و هشتم تیرماه) در اوزاکای ژاپن برگزار می‌شود. رهبران روسیه و آمریکا قرار بود در نشست سال گذشته گروه بیست در بوتوس آیرس دیدار کنند، اما این دیدار دقیقه ۹۰ از سوی آمریکا لغو شد.

چهره

شاکی نیمار فیلم خصوصی منتشر کرد

مدلی که هفته گذشته نیمار، ستاره برزیلی تیم فوتبال پاریس را به تجاوز جنسی متهم کرده بود، روز گذشته ویدیویی را برای اثبات ادعایش منتشر کرد. به گزارش دیلی بیست، در این ویدیو، این مدل ۲۶ ساله بر روی یک تختخواب در حال سبیلی زدن به نیمار است. نیمار سعی می‌کند با بلند کردن پاهاش از خود دفاع کند. نیمار مدام به دختر می‌گوید زن، زن، زن. اما دختر عصبانی به زدن ادامه داده و می‌گوید: «می‌زنم چون تو دیروز همین‌جا به من تعرض کردی و بعد مرا تنها گذاشتی.» گفته می‌شود این ویدیو تنها بخشی از یک ویدیوی هفت دقیقه‌ای است. نیمار داشتن رابطه با این مدل جوان را تکذیب نکرده، اما مدعی شده هیچ تجاوزی رخ نداده و هر چه رخ داده با رضایت طرفین بوده است. ادعایی که از سوی دختر جوان رد شده است. پدر نیمار نیز اعتبار این ویدیو را تایید کرده، ولی در عین حال گفته این ویدیو دامی بوده که برای نیمار پهن شده، چراکه در این فیلم تنها دختر است که حمله می‌کند و از طرف نیمار هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد. بیشتر البته نیمار عکس‌هایی از خودش به همراه همان دختر را منتشر کرده و مدعی شده بود این دو مدت‌هاست که با هم در ارتباط بوده‌اند و هیچ تجاوزی در کار نبوده است. کیل مدل ۲۶ ساله برزیلی نیز گفته موکلش نیاز به مدرک داشته و سیلی که او در فیلم به گوش نیمار می‌زند، دقیقا همان کاری بوده که نیمار شب قبل با موکلش کرده و از آنجایی که موکلش برای اثبات ادعایش نیاز به مدرک داشته، این فیلم را تهیه کرده است.



همه بازیگران یادگاری‌هایی از سریال برداشته‌اند

تاج و تخت کسی را رها نمی‌کند

نزدیک به یک ماه از پایان سریال بازی تاج و تخت گذشته است، اما هنوز حواشی مربوط به این سریال بزرگ که نزدیک به ۹ سال بسیاری از مردم سراسر جهان را با خود همراه کرد، ادامه دارد. در آخرین خبرهای مربوط به این سریال آمده بود که کیت هرینگتون به دلیل افسردگی حاد ناشی از بازی کردن در این سریال به مرکز بازپروری مراجعه کرده است. حالا خبر رسیده که افسردگی کیت هرینگتون، بازیگر نقش جان اسنو بسیار حادتر از آنی بوده که پیشتر تصور می‌شده است. ظاهرا کیت هرینگتون وضع خیلی بدی را در چند ماه گذشته بعد از پایان فیلمبرداری و پایان سریال بازی تاج و تخت سپری کرده است. خبرها حاکی از آن است که هرینگتون فاصله چندانی با افسردگی مطلق نداشته و خبرهایی که قبلا در مورد استرس و مصرف الکل بیش از حد او در خبرگزاری‌ها منتشر شده، بسیار بدتر از این موارد بوده است. اگر کیت هرینگتون چند هفته دیرتر به مراکز سلامت روان مراجعه می‌کرد زندگی او در معرض خطرات فراوانی قرار می‌گرفت. اما اکنون کیت مشغول انجام مراحل درمانی خود به بهترین شکل ممکن است و به‌زودی به حرفه و زندگی روزمره خود باز خواهد گشت. بنا به شایعات چند پیشنهاد جدید سینمایی و سریالی به کیت هرینگتون اعلام شده است، اما او فعلا از بازی کردن تا درمان کامل خود و بازیافتن کامل سلامتی‌اش صبر خواهد کرد. طبق همین شایعات ۲ فیلم ابرقهرمانی نیز به کیت هرینگتون پیشنهاد شده است. از سوی دیگر امیلیا کلارک، بازیگر نقش ملکه اژدها در سریال بازی تاج و تخت نیز در گفت‌وگویی جدید با مجله ویرایتی از پایان این سریال ابراز ناراضی کرده است. کلارک در حالی این سخنان را در این گفت‌وگو مطرح کرده است که پیشتر در جریان پخش فصل هشتم در برخی از مصاحبه‌ها سخنان بسیار هیجان‌انگیزی درباره ایزدوهای مختلف عنوان کرده بود و حتی در آستانه پخش ایزود ۴ از طرفداران

خواسته بود این ایزود را در بزرگترین تلویزیونی که در اختیار دارند، ببینند. اما حالا عنوان کرده به دلیل حساسیت‌های سریال و فصل پایانی مجبور بوده که در مصاحبه‌های قبل از پخش فصل آخر از سریال انتقاد و ناراضی خود را عنوان نکند. امیلیا کلارک گفت: «من دیوانه‌وار عاشق مجموعه شاهکار بازی تاج و تخت هستم، اما فصل پایانی سریال را نپسندیدم. دوستش داشتم اما مورد رضایت من نبود، کاملا به طرفداران سریال که از فصل آخر و پایان آن انتقاد دارند حق می‌دهم که ناراضی باشند.» امیلیا کلارک در مورد سریال و خاطره‌های آن گفت: «۱۰ سال از بهترین سال‌های عمرم را در این مجموعه گذراندم و واقعا از آن رضایت کامل دارم. سخت است که سریال دیگر تمام شده. فکر می‌کنم من، کیت هرینگتون و پیتر دینکلج بعد از پایان سریال قرار است شرایط سختی را تجربه کنیم، چون قطعا دل‌تنگ این مجموعه خواهیم شد. قرار است از سریال چند یادگاری را برای خودم نگه دارم. چند دست لباس دنریس تارگرین و یک ماکت کوچک از اژدهایانم را در سریال به من داده‌اند تا بتوانم پیش خودم نگه دارم.» البته ظاهرا بیشتر بازیگران سریال از کاراکترهایی که در سریال بازی تاج و تخت نقش آنها را بازی کرده‌اند، چیزی را به‌عنوان یادگاری برداشته‌اند. کیت هرینگتون، امیلیا کلارک، سوفی ترنر، پیتر دینکلج، لیام کانینگام، آیزاک همپستد-رایت، روری مک کین، نیکولای کاسترو والدو هر کدام یادگاری‌هایی را از نقش‌های خود در سریال نگه داشته‌اند. قبلا نیز جان بردلی و میسی ویلیامز چند قطعه را به‌عنوان یادگاری نگه داشته بودند، میسی شمشیر آریا استارک نیدل را به‌عنوان یادگاری نزد خود نگه داشته بود. به نظر می‌رسد کنلث هیل بازیگر نقش واریس هیچ چیزی را به‌عنوان یادگاری از کاراکتر خود قبول نکرده است. کنلث از روند داستانی و پایان سریال بسیار ناراضی و ناراحت بود! گفته می‌شود لندی بازیگر نقش سرسی لیسستر هم یادگاری از سریال را قبول نکرده است.

«کاگ ب» علیه سازمان سیا وارد عمل می‌شود؛ چرنوبیل روسی علیه چرنوبیل آمریکایی

موفقیت چشمگیر سریال چرنوبیل، ساخته جدید کمپانی HBO موجب شده روس‌ها هم دست به کار شده و نسخه روسی این سریال را بسازند. روس‌ها معتقدند سریال نسخه آمریکایی چرنوبیل، داستانی ساختگی دارد. آنها معتقدند دلیل اصلی انفجار نیروگاه چرنوبیل روسیه، عملیات خرابکارانه سازمان سیای آمریکا بوده است. حالا شبکه تلویزیون ملی روسیه این تی‌وی اعلام کرده است ساخت این سریال را برعهده گرفته و فیلمبرداری آن نیز در بلاروس آغاز شده است. ظاهرا کارگردانی این سریال برعهده الکسی مرادوف است. در نسخه روسی چرنوبیل ما شاهد یک فیلم پلیسی هیجان‌انگیز مبتنی بر نظریه توطئه خواهیم بود که قهرمان آن یک افسر (کاگ ب) است که تلاش می‌کند جاسوسان آمریکایی را خنثی کند. مسکو به جای پرداختن به زنان و مردان پرشماری که در حادثه چرنوبیل جان باخته یا آسیب دیده‌اند، قصد دارد روی تئوری‌های جاسوسی و توطئه متمرکز شود. مرادوف، کارگردان نسخه روسی سریال در گفت‌وگویی با نشریه مسکو تایمز گفته است، یکی از تئوری‌ها درباره نحوه انفجار راکتور نیروگاه چرنوبیل به نفوذ یک عامل جاسوس و خرابکار بازمی‌گردد و اکثر مورخان نیز این تئوری را

روزنامه ایندپندنت به دیدار دونالد ترامپ و اماتول مکرون پرداخته و نوشته طرفین چشم در چشم هم بر مواضع متضاد خودشان پافشاری کردند؛ اما به نظر می‌رسد که تنها موردی که طرفین تقریبا با هم هماهنگ بودند، موضوع ایران بود. مکرون در این دیدار صراحتا اعلام کرد که در بسیاری از موارد با مواضع آمریکاموافق است.



روزنامه تایمز در صفحه ورزشی خود به بازی هلند و انگلیس پرداخته است. بازی در نهایت به باخت ۳ بر یک انگلیس انجامید. هفته‌نامه تایمز اما معتقد است که دو اشتباه مهلک بازیکنان انگلیس در وقت اضافه منجر به پیش افتادن هلند شد. این تدارک‌شور دبود که باید یک پنالتی انگلیس را پیش انداخت اما در ادامه هلند نتیجه را از آن خود کرد.



هفته‌نامه تایمز در شماره این هفته خود عکسی از برنی سندرز، کاندیدای دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را منتشر کرد. تایمز معتقد است سندرز باید نسبت به فعالیت انتخاباتی در سال ۲۰۱۶ تغییراتی را در کمپین خود صورت دهد. سندرز در سال ۲۰۱۶ یکی از رقبای جدید هیلاری کلینتون در مبارزات مقدماتی بود.



واپس

کیوسک